
Katka B. (Ka13) ID 483315 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 8:32

PODMÍNKY PRODEJE
UPOZORNĚNÍ!!!!
  Pokud není u inzerátu přímo uvedeno, tak věci NEMĚNÍM. Takže mi prosím nepište vzkazy - nevyměnila byste to za nějakou
věc od nás z alba? Na takový vzkaz nereaguji a rovnou mažu.
  Stejně tak uvedená prodejní cena je pevná. DÍKY

  Dobrý den :-),

  jsem ráda, že jste zavítali na mé stránky a že pokud si něco vyberete, tak budete spokojeni.

  Věcičky, které inzeruji jsou buď nové nebo používané jen mým synem, jen některé jsou ještě po jednom chlapečkovi
(většinou jsem si je kupovala od kamarádky NOVÉ). Věci jsou nepoškozené, pokud nejsou nové, tak jsou čisté-vyprané.
Všechny vady kontroluji, žmolečky a jiné nedostatky se snažím popravdě popsat, ale může se stát, že něco nechtěně
přehlédnu..... jsem ochotná se vždy slušně domluvit, jsme jen lidi :-)
  Věci neberu zpět, vidíte co kupujete a pokud potřebujete detailnější foto nebo popis, není problém :-) Něco jako, že mi to je
malé, krátké, dlouhé apod. nerespektuji, neboť u všeho jsou popsány rozměry a pokud budete chtít nějaký rozměr doplnit,
neváhejte a pište.
  Při reklamaci vracím pouze cenu zboží, nikoli poštovné. Pokud je důvod reklamace závažný, domluvíme se.
  Většinou reaguji na zájemce do 24 hodin, pokud se tak nestane, napište mi prosím ještě jednou. Po zaslání podkladů k platbě
čekám maximálně 7 dní. Pokud do té doby nepřijdou peníze na účet a ani se neozvete, tak Vás jako zájemce anuluji.

  CENY JSOU PEVNĚ DANÉ, PROTO MI PROSÍM NEPIŠTE O JEJICH SNÍŽENÍ !!!

  Balíčky odesílám dvakrát týdně a vždy doporučeně.

  Dobře nakupte, přeji hezký den, Katka, Olomouc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

